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voto SERENE
Zie onderstaande vraag.

Van LCH. Bijgevoegde brief heeft EXESNopgesteld om aan onderstaande behoefte te voorzien.

Wie moet deze brief ondertekenen?

p.s. LCH wil deze brief liefst morgen ontvangen

i

Verzonden: vrijdag 23 oktober 2020 11:08

5.1.2e @minvws.nl>

cc: 51 5.1.2e @minvws.nl>

Onderwerp: SPOED brief

Urgentie: Hoog

Hallo |EXEEN

Zie onderstaand verzoek. Er moet een brief komen waarin wordt aangegeven dat Mediq (LCH) namens ons testen inkoopt.
Is dat iets wat jij kunt oppakken of moet ik daarvoor bij iemand anders zijn?

Met vriendelijke groet

Van: JEBE ai chulpmiddelen.nl>
Verzonden: vrijdag 23 oktober 2020 09:24

Aan:IEEECRE© inv ws.ni>
Onderwerp: FW: Mediq

Is onderstaande e-mail bij jou terecht gekomen? lk had je IGJ email-adres gebruikt.

Uiterlijk dinsdag heb ik de gevraagde verklaring nodig om aan het einde van de week een nieuwe zending van 1 mio testen van

Abbott te kunnen ontvangen. Denk je dat dat haalbaar is?

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: JEEZ @chulomiddelennl | E-algemeen: Ichulpmiddelen.nl | T: +316 [BEI
Van: 5.1.2e

Verzonden: dinsdag 20 oktober 2020 17:09

Aan:IEEE0 icin!
Onderwerp: FW: Mediq



994967

“EEN
Zie onderstaande vraag van leverancier Abbott. Ter verduidelijking: de inkooporder ten behoeve van antigeen testen is verstrekt

onder de entiteit van Mediq.
Ik zie graag de verklaring verschijnen. Dank je.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: IEEE @Ichulomiddelen.n! | E-algemeen: ichulpmiddelen.nl | T: +316] CC

Verzonden: vrijdag 16 oktober 2020 17:47

Aan: @|chulpmiddelen.nl>

CC: @abbott.com>

Onderwerp: Mediq

HIE

De order voor 8 M testen is binnen. Dank voor je hulp.

Mediq is voor ons een privé bedrijf. Om verwarring met creditblocks te voorkomen zou ik graag een brief hebben waarin jullie
verklaren dat Mediq op verzoek van het ministerie van VWS de testen inkoopt. Kun je mij zo iets bezorgen, bij voorkeur in het

Engels?

Dank en fijn weekend.
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